ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от  01.10.2021       № 1427
 г.Невельск

О внесении изменений и
дополнений в административный
регламент предоставления
государственной услуги «Выдача
разрешения на изменение фамилии
и имени несовершеннолетним»,
утвержденный постановлением
администрации Невельского
городского округа от 14.01.2021
№11 (в ред. от 31.03.2021 №422, от
07.04.2021 № 472, от 23.06.2021
№ 881, от 15.07.2021 № 998)

В целях соответствия действующего административного

регламента, руководствуясь Федеральным  законом  от 27.07.2010 № 210–ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Сахалинской области от 03.08.2009 № 80-ЗО «О наделении органов местного
самоуправления государственными полномочиями по опеке и
попечительству», руководствуясь статьями 44, 45 Устава муниципального
образования «Невельский городской округ», администрация Невельского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в разделе 1 «Общие сведения о

государственной услуге» технологической схемы к административному
регламенту предоставления государственной услуги «Выдача разрешения на
изменение фамилии и имени несовершеннолетним», утвержденной
постановлением администрации Невельского городского округа от
14.01.2021 №11 «Об утверждении административного регламента
предоставления государственной услуги «Выдача разрешения на изменение

фамилии и имени несовершеннолетним», утвержденный постановлением
администрации Невельского городского округа от 14.01.2021 №11 (в ред. от
31.03.2021 №422, от 07.04.2021 № 472, от 23.06.2021 № 881, от 15.07.2021 №
998) (прилагается), в части: в графе 2 «Номер услуги в федеральном реестре»
под значением параметра/состояние в столбце 3 добавить номер №
6540300010000063990.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские
новости» и разместить настоящее постановление в сетевом издании
«Нормативные правовые акты Невельского городского округа».

3. Действие настоящего постановления распространяется на
правоотношения с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на вице-мэра Невельского городского округа Манухина О.И.

Исполняющий обязанности мэра
Невельского городского округа                               Н.В. Ронжина

	  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА